МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЗБАССКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ГПОУ КМТ

П Р И К А З

23.09.2021           № ___

Белово

О назначении состава комиссии

по приемке мастерских по направлению

подготовки «Промышленные и

инженерные технологии

 В целях своевременной реализации мероприятий по оснащению техникума матери-

ально-технической базой по группе компетенций «Промышленные и инженерные техноло-

гии» в рамках мероприятия «Государственная поддержка профессиональных образователь-

ных организаций в целях обеспечения соответствия их материально-технической базы со-

временным требованиям федерального проекта «Молодые профессионалы», в связи с введе-

нием в эксплуатацию мастерских

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приемке мастерских по направлению подготовки «Промыш-

ленные и инженерные технологии в составе:

Председатель комиссии: Пономаренко М.М. – заместитель директора по УПР

Члены комиссии:   Гулина И.Ю. – зам. директора по ПО

                               Головко И.К. – заведующий хозяйственной частью

                               Грунтова О.А. – заместитель директора по АХЧ

                               Суворова Л.В. – преподаватель

                               Гунько Н.А. – мастер п/о

                               Дементьева А.Е. – мастер п/о

                               Конева Е.А. – мастер п/о

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор ГПОУ КМТ       В.В.Окружнов